КИЇВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА

ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ

Попередні результати
заключного етапу міського конкурсу з українознавства серед учнів 8 класів

12 квітня 2017 року
	№ п/п
	Шифр
	Прізвище, ім’я та по батькові учасника конкурсу
	Навчальний заклад
	Район
	Отримані результати
	Разом

	
	
	
	
	
	I
	II
	IIІ
	IV
	V
	
	

	1. 
	Г-9
	Магон Марія Юріївна
	СШ № 273
	Голосіївський
	7
	4,5
	4
	4
	7
	
	26,5

	2. 
	Г-8
	Дужа Ірина Дмитрівна
	СШ № 273
	Голосіївський
	7,5
	5,5
	2
	4
	0
	
	19

	3. 
	Г-18
	Редько Катерина-Діана Юріївна
	Еколого-природничий ліцей № 116
	Голосіївський
	4
	2
	3
	4,5
	0
	
	13,5

	4. 
	Г-5
	Цимбал Діана Олександрівна
	Ліцей «Голосіївський» № 241
	Голосіївський
	6
	6
	6
	6
	8
	
	32

	5. 
	Г-6
	Лавріненко Юлія Олегівна
	Ліцей «Голосіївський» № 241
	Голосіївський
	6
	5,5
	7
	5
	7
	
	30,5

	6. 
	Г-15
	Лісняк Данило Романович
	СШ № 110 імені К. Гапоненка
	Голосіївський
	8
	5,5
	6
	2
	1
	
	22,5

	7. 
	Г-35
	Юрчук Олексій Миколайович
	Школа І-ІІІ ступенів № 286
	Голосіївський
	3
	5
	4
	5
	9
	
	26

	8. 
	Г-37
	Андрєєва Маргарита Олександрівна
	Гімназія № 59 імені О.М. Бойченка
	Голосіївський
	4
	0
	4
	3
	0
	
	11

	9. 
	Г-41
	Захарчук Катерина Юріївна
	Слов’янська гімназія
	Дарницький
	6
	8
	6
	6,5
	10
	
	36,5

	10. 
	Г-26
	Старунська Руслана Ігорівна
	Слов’янська гімназія
	Дарницький
	5
	8,5
	6
	6
	8
	
	33,5

	11. 
	Г-42
	Сусло Тетяна Геннадіївна
	Слов’янська гімназія
	Дарницький
	5
	9,5
	8
	5,5
	8
	
	36

	12. 
	Г-43
	Чеверда Марта Андріївна
	Слов’янська гімназія
	Дарницький
	3
	6
	6
	7,5
	8
	
	30,5

	13. 
	Г-28
	Фещенко Марія Олегівна
	Слов’янська гімназія
	Дарницький
	5
	6,5
	8
	5
	9
	
	33,5

	14. 
	Г-29
	Голубова Марія Олексіївна
	Слов’янська гімназія
	Дарницький
	4
	9
	8
	7
	7
	
	35

	15. 
	Г-4
	Мец Єгор Вікторович
	Слов’янська гімназія
	Дарницький
	5
	9
	6
	5,5
	9
	
	34,5

	16. 
	Г-19
	Щербина Марина Ігорівна
	СШ № 320
	Деснянський
	3
	7
	6
	4,5
	9
	
	29,5

	17. 
	Г-1
	Гільченко Ірина Олександрівна
	СШ № 264
	Деснянський
	3
	9
	8
	2,5
	7
	
	29,5

	18. 
	Г-11
	Гарбар Валерія Олександрівна
	Школа І-ІІІ ступенів № 259
	Деснянський
	6
	6
	4
	3
	0
	
	19

	19. 
	Г-44
	Павлиш Владислав Вікторович
	СШ № 264
	Деснянський
	6
	0,5
	6
	7
	7
	
	26,5

	20. 
	Г-40
	Воронецька Анастасія Олександрівна
	НВК № 39 імені Б. Хмельницького»
	Деснянський
	5
	6,5
	4
	6
	8
	
	29,5

	21. 
	Г-10
	Вінічук Софія Олександрівна
	СШ № 247
	Деснянський
	5,5
	4,5
	6
	3,5
	0
	
	19,5

	22. 
	Г-20
	Франков Олексій Олександрович
	СШ № 307
	Деснянський
	2,5
	6
	6
	6,5
	10
	
	31

	23. 
	Г-14
	Косогор Анастасія Вікторівна
	НВК № 39 імені Б. Хмельницького»
	Деснянський
	4
	6
	4
	3
	7
	
	24

	24. 
	Г-31
	Гриценко Іван Олександрович
	СШ № 320
	Деснянський
	3
	6
	2
	6
	7
	
	24

	25. 
	Г-21
	Смусь Діана Анатоліївна
	Школа І-ІІІ ступенів № 308
	Деснянський
	5
	7
	4
	3,5
	0
	
	19,5

	26. 
	Г-13
	Пшенична Олена Василівна
	СЗШ № 158
	Дніпровський
	4
	2
	1
	4
	7
	
	18

	27. 
	Г-25
	Мадзяновська Анастасія Костянтинівна
	Русанівський ліцей
	Дніпровський
	3
	3
	4
	2,5
	0
	
	12,5

	28. 
	Г-12
	Халаман Єлизавета Вадимівна
	СЗШ № 158
	Дніпровський
	4
	2
	4
	2
	7
	
	19

	29. 
	Г-33
	Масаутова Софія Тимурівна
	СШ № 194 «Перспектива»
	Оболонський
	4
	8
	8
	5
	10
	
	35

	30. 
	Г-32
	Поліщук Анна Сергіївна
	СШ № 194 «Перспектива»
	Оболонський
	2
	7
	6
	5
	6
	
	26

	31. 
	Г-30
	Яценко Діана Андріївна
	СШ № 194 «Перспектива»
	Оболонський
	3
	7
	6
	3
	10
	
	29

	32. 
	Г-3
	Мотчана Аполінарія Анатоліївна
	Український гуманітарний ліцей
	Печерський
	7
	6
	4
	3,5
	8
	
	28,5

	33. 
	Г-24
	Мухомор Анна Сергіївна
	Український гуманітарний ліцей
	Печерський
	2
	7
	6
	6
	9
	
	30

	34. 
	Г-22
	Гнатюк Соломія Іванівна
	Український гуманітарний ліцей
	Печерський
	3
	5,5
	4
	5
	7
	
	24,5

	35. 
	Г-45
	Петрушенко Вікторія Олександрівна
	Школа І-ІІІ ступенів № 84
	Печерський
	4
	9
	4
	5
	6
	
	28

	36. 
	Г-46
	Пшенична Олена Ігорівна
	Школа І-ІІІ ступенів № 84
	Печерський
	3
	5,5
	4
	5
	6
	
	23,5

	37. 
	Г-23
	Клименко Олександра Геннадіївна
	Український гуманітарний ліцей
	Печерський
	4
	6
	4
	5,5
	8
	
	27,5

	38. 
	Г-38
	Ларіонова Марія Олександрівна
	СШ № 317
	Святошинський
	6
	5
	5
	2,5
	10
	
	28,5

	39. 
	Г-39
	Христенко Вікторія Сергіївна
	СШ № 317
	Святошинський
	4
	7
	6
	4
	9
	
	30

	40. 
	Г-17
	Шевчук Богдан Дмитрович
	Київська гімназія № 287
	Святошинський
	5
	8,5
	8
	6,5
	11
	
	39

	41. 
	Г-2
	Іванова Валерія Вікторівна
	Гімназія № 177
	Солом’янський
	1
	5
	8
	5
	0
	
	19

	42. 
	Г-7
	Черненький Денис Андрійович
	СШ № 43 «Грааль»
	Солом’янський
	6
	3
	4
	5,5
	6
	
	24,5

	43. 
	Г-36
	Яцик Дар’я Олександрівна
	СШ № 73
	Шевченківський
	3
	4
	4
	3
	0
	
	14

	44. 
	Г-27
	Сога Одаріна Олександрівна
	Гімназія № 153 ім. О.С. Пушкіна
	Шевченківський
	3
	9,5
	8
	6
	10
	
	36,5

	45. 
	Г-34
	Йовенко Владислава Арсенівна
	СШ № 73
	Шевченківський
	2
	4,5
	2
	7
	7
	
	22,5

	46. 
	Г-16
	Данилюк Дарія Володимирівна
	Школа 1-3 ступеня № 95
	Шевченківський
	5
	3
	4
	4,5
	7
	
	23,5


